关于举办2014年河南省高校哲学社会科学青年论坛征文活动的通知
各教学单位、教辅单位、行政处室：
现将河南省教育厅办公室《关于举办2014年河南省高校哲学社会科学青年论文征文活动的通知》转发给你们，请各相关单位部门认真组织符合条件的人员研读文件，按照文件要求积极申报，并于10月10日前将电子稿报送科研处。
黄淮学院科研处
　2014年8月28日

附件1：河南省教育厅办公室关于举办2014年河南省高校哲学社会科学青年论坛征文活动的通知
[image: image1.bmp]
教办社科〔2014〕316号

河南省教育厅办公室
关于举办2014年河南省高校哲学社会科学

青年论坛征文活动的通知
各高等学校：
为创新我省高校哲学社会科学管理，鼓励青年学者科研创新，拟举办以青年与哲学社会科学繁荣为主题的专题论坛。论坛由河南省高校社科科研管理研究会和河南师范大学承办。现就论坛征文有关事项通知如下：
一、选题范围
1．青年学者的科研现状分析
2．青年学者的责任、使命与发展
3．科研评价与科研管理创新

4．科研创新的心得体会和经验
具体题目可根据以上选题范围，自行拟定。
　　二、征文对象及要求
　　1．本届论坛征文对象为河南省高等学校45岁以下的青年教师和科研管理工作者。
　　2．各单位要认真组织本单位的青年学者和科研管理工作者开展论文征选工作，推荐高质量论文参加论坛活动，本科高校至少提交1篇论文。
　　三、论文提交
　　1．论文一般不超过10000字，提交截止日期：2014年10月15日；
　　2．论文仅需提交电子版（邮件主题：论坛征文+学校+作者姓名）；

　　3．论文格式见附件。
　　经组织评审后，入选论文作者将受邀参加论坛。论文择优编入论文集，优秀者给予资助。
四、联系方式

    河南师范大学社科处

    联系人：李霜

    电话：0373-3326160

    E-mail: lishuang2003@163.com
    教育厅社科处
联系人：杨维纳   刘禹佳
电话：0371-69691987  69691082
附件： 论文格式示例和注释规范

2014年8月14日

  河南省教育厅办公室              2014年8月14日印发

附  件

论文格式示例和注释规范

一、论文格式示例
标题（黑体小三号字）
作者（楷体四号字）(
内容摘要：（黑体小四号）摘要内容（楷体小四号字）
正文（宋体小四号字）
二、注释规范

1. 注释一律采用脚注，每页重新编号，并采用国际通行规范。如：
①张xx：《xxxxx》，xx出版社xx年第x版，第x页。
②李xx：《xxxxx》，载《xx大学学报》2010年第4期。
2.数字：公历世纪、年代、年月日、时刻、图表序号均用阿拉伯数字。
3.非引用原文者，注释前加“参见”二字。
4.引用资料非引自原始出处者，注明“转引自”。
河南省教育厅办公室文件

( 作者简介：姓名、所在单位、职务或职称、主要学术兼职和学术成果介绍等（100字以内）。